
UCHWAŁA NR XLIV.243.2022 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559) oraz art. 211 art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, 9 art. 214 pkt. 1, art. 215 art. 217 ust 2 pkt 2, 6, 
8 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U.  z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 
905 109,31 zł, w tym: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę - 1 364 497,31 zł 

2. dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę - 459 388,00 zł jak  w załączniku Nr  1 do uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
28 697 414,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  – 22 656 493,88 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 040 921,03 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 
226 668,69 zł w tym: 

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 364 497,31 zł 

2. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 591 166,00 zł jak  w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 
31 499 815,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 281 915,45 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9 217 899,73 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2 802 400,27 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,  
z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  
jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

§ 4. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 3 292 392,83 zł 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022 rok, dotyczącego zestawienia przychodów 
i rozchodów budżetu, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022 rok, dotyczącego wydatków majątkowych, który 
otrzymuje brzmienie, jak  załącznik  Nr 4 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 1



§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022 rok, dotyczącego dotacji z budżetu gminy, który 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022 rok, dotyczącego Funduszu Sołeckiego, który 
otrzymuje brzmienie, jak  załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 9. W Uchwale Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2022 rok - § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dochody i wydatki  budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody w kwocie 75 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 109 773,06 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 15 100,00 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3 500,00 zł. 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 31 421,64 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 31 421,64 zł 

5) dochody pochodzące z ,,Funduszu Pomocy w kwocie 415 976,28 zł oraz wydatki na finansowanie 
zadań  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w kwocie 415 976,28 zł”. 

6) dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wysokości 3 024 572,83zł oraz 
wydatki nimi finansowane wysokości  3 024 572,83 zł ” 

7) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
wysokości 5 225 000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane wysokości 5 225 000,00 zł” 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 822 158,00 5 362 770,00

Drogi publiczne gminne 5 822 158,00 5 362 770,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

459 388,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 090,00 41 894,48

Ochotnicze straże pożarne 12 090,00 41 894,48

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 29 804,48

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 938 317,64 4 947 317,64

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

932 000,00 941 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 470 000,00 479 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 099 288,00 3 424 980,83

Pozostała działalność 2 099 288,00 3 424 980,83

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 683 000,00 3 008 692,83

27 792 305,60 28 697 414,91Razem: 905 109,31

1 325 692,83

1 325 692,83

1 325 692,83

2180

85395

0310

2710

60016

75616

75412

Rozdział Paragraf

6258

Zmiana

9 000,00

9 000,00

29 804,48

9 000,00

29 804,48

29 804,48

-459 388,00

-459 388,00

-459 388,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.243.2022

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 579 540,94

Drogi publiczne gminne 7 563 868,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 467 600,00

Przebudowa dróg gminnych w Starym Kurowie ul. Leśna ul. Kościelna 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 388,00

Przebudowa dróg gminnych w Starym Kurowie ul. Leśna ul. Kościelna 459 388,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 580,73

Przebudowa dróg gminnych w Starym Kurowie ul. Leśna ul. Kościelna 262 580,73

Gospodarka mieszkaniowa 351 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Przynotecko - zakup tabliczek z numerami posesji 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 000,00

Ochotnicze straże pożarne 246 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

0,00

DOTACJA OSP Łęgowo 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00

 9 000,00

Remont remizy OSP Błotnica 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 099 288,00

Pozostała działalność 2 099 288,00

Świadczenia społeczne 1 650 000,00

Dodatek węglowy 1 650 000,00

Dodatki dla gospodarstw domowych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Dodatek węglowy 20 000,00

4010

3110

4270

10 092,97

31 373,14

750 000,00

513 000,00

1 325 692,83

1 263 000,00

1 325 692,83

700

60016

6050

6058

Rozdział Paragraf

754

853

85395

75412

2820

4210

6059

70005

Dział

600

-4 368,66

2 800,00

27 004,48 36 004,48

4 631,34

2 800,00

2 800,00 2 800,00

29 804,48

29 804,48 328 804,48

275 804,48

-220,00 1 780,00

-220,00

5 000,00

30 092,97

25 000,00

2 400 000,00

513 000,00

3 424 980,83

2 913 000,00

Po zmianie

7 120 152,94

0,00

0,00

1 730 180,73

362 580,73

7 104 480,73

31 373,14

3 424 980,83

6 780,00

350 780,00

350 780,00

0,00

0,00

-459 388,00

-262 580,73

-220,00

-220,00

-262 580,73

-459 388,00

262 580,73

262 580,73

-459 388,00

-459 388,00

Zmiana

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.243.2022

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 1



Dodatki dla gospodarstw domowych 0,00

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 581,76

Dodatek węglowy 3 581,76

Dodatki dla gospodarstw domowych 0,00

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 509,60

Dodatek węglowy 509,60

Dodatki dla gospodarstw domowych 0,00

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 452,64

Dodatek węglowy 5 452,64

Dodatki dla gospodarstw domowych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Dodatki dla gospodarstw domowych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 656,00

Dodatki dla gospodarstw domowych 0,00

Rodzina 4 317 563,77

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 468 698,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 707 236,10

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 299 335,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 299 335,00

 1 299 335,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 606 751,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 425 941,18

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Przynotecko- Zakup i wyposażenie sali wiejskiej 0,00

Zakup usług remontowych 9 941,18

Błotnica - remont Sali wiejskiej i wokół Sali wiejskiej 9 941,18

Kultura fizyczna 1 424 239,22

Pozostała działalność 942 239,22

Zakup materiałów i wyposażenia 96 359,22

Przynotecko- Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 1 258,83

945 106,22

1 125,83

96 226,22

1 427 106,22

423 294,18

6 941,18

353,00

6 941,18

10 353,00

167 557,00

604 104,02

-133,00

-133,00

4210

2 867,0092695

4270

926

4210

92109

90001

6050

85516

4010

4700

4430

2 867,00

-2 647,00

353,00

-3 000,00

-3 000,00

353,00

-1 131 778,00

-2 647,00

-1 131 778,00

-1 131 778,00

9 000,00

-1 131 778,00

9 000,00

9 000,00

921

900

855

4300

4210

4120

4110

167 557,00

9 000,00

167 557,00

575 458,10

477 698,77

9 000,00

4 326 563,77

36 698,85

499,00

2 155,00

500,00

36 698,85

3 899,73

500,00

122,50

247,28 756,88

632,10

36 698,85

499,00

9 000,00

499,00

500,00

36 698,85

3 899,73

500,00

12 916,23

9 016,50

109,77

15,01

14 469,14

109,77

18 368,87

15,01

106,04

5 320,26

771,46

4 442,76

771,46

106,04

1 738,50

861,00

612,93

4 480,04 4 480,04

612,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 0,00

Błotnica - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 0,00

31 726 483,87Razem: -226 668,69

3 000,00

31 499 815,18

3 000,00

3 000,004300 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  BUDŻETU  NA 2022 ROK 
 
L. p.                      T  r  e  ś  ć     Kwota zł 

1 2 3 

 PRZYCHODY  BUDŻETU  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  (§ 952) 

850 000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

(§ 950) 

1 938 217,00 

3. Przychody z jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. (§ 905) 

466 652,06 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 

37 523,77 

5.  Razem przychody ( 1+2+3+4) 3 292 392,83 

6. Dochody budżetu 28 697 414,91 

7. Razem  przychody i dochody budżetu    (5+6 ) 31 989 807,74 
 ROZCHODY BUDŻETU  

8. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  (§ 963) 

 

0,00 

9. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                                                         

(§ 992)                      

489 992,56 

10. Razem rozchody    (9)    489 992,56 

11. Wydatki budżetu 31 499 815,18 

12. Razem rozchody i wydatki budżetu  ( 10+11 ) 31 989 807,74  

 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV.243.2022

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

WYDATKI  MAJĄTKOWE  W  2022  ROKU 
 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1  
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program  

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 
Budowa  studni głębinowej 
SW-3 dla ujęcia wody w 
Starym Kurowie 

61 000,00 61 000,00 61 000,00    Urząd Gminy 

2.  010 01043 Wodociąg ul. Świerkowa w 
Starym Kurowie 210 000,00 210 000,00   210 000,00 

(wolne środki)  Urząd Gminy 

3. 600 60016 Dokumentacja na drogi 
gminne 18 600,00 18 600,00 18 600,00     Urząd 

Gminy 

4. 600 60016 Modernizacja dróg 
gminnych 

6 
277 000,00 6 277 000,00      102 000,00 500 000,00 

5 225 000,00 
(Polski Ład) 
450 000,00 

(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

5. 600 60016 
Przebudowa dróg  
gminnych w Starym Kurowie  
ul. Leśna, ul. Kościelna  

362 580,73 362 580,73 212 580,73 150 000,00   Urząd Gminy 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV.243.2022

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 1



6. 600 60016 
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych o dł. 0,570 km  
w Błotnicy    

297 000,00 297  000,00  136 000,00 

84 000,00 
(dotacja) 

77 000,00 
(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

7. 700 70005 Wykup gruntu 45 000,00 45 000,00 45 000,00    Urząd Gminy 

8. 700 70005 
Modernizacja budynku oraz 
terenu wokół budynku 
Ośrodka Zdrowia 

200 000,00 200 000,00   

200 000,00 
(§ 905)  

Nagroda 
rosnąca 

odporność 

 Urząd Gminy 

9. 750 75023 
Zakup busa do transportu 
pracowników 
gospodarczych , materiałów 
i narzędzi 

39 000,00 39 000,00 39 000,00    Urząd Gminy 

10. 750 75023 Cyfrowa gmina  50 375,00 50 375,00   50 375,00 
(dotacja)  Urząd Gminy 

11. 754 75404 

Dofinansowanie Policji  
do zakupu pojazdu wersji 
oznakowanej typu SUV 
(poprzez Fundusz Wsparcia 
Policji) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

12. 754 75412 Budowa budynku remizy 
OSP w m. Łęgowo 46 000,00 46 000,00   46 000,00 

(wolne środki)  Urząd Gminy 

13. 754 75421 
Pomoc finansowa dla 
Starostwa Powiatowego w 
strzelcach Kraj. Na zakup 
agregatu prądotwórczego 

33 000,00 33 000,00 33 000,00    Urząd Gminy 

14. 801 80101 
Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Starym 
Kurowie (tablica) 

565,00 565,00 565,00    Urząd Gminy 

15. 801 80104 
Termomodernizacje 
budynku Przedszkola 
Chatka Puchatka w Starym 
Kurowie 

68 000,00 68 000,00   68 000,00 
(wolne środki)  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 2



16. 852 85203 
Zakup busa dla 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy ,,U Motyla” w 
Starym Kurowie 

154 222,00 154 222,00   

34 222,00 
(§ 905)  

Nagroda 
rosnąca 

odporność 
120 000,00 
(dotacja) 

 Urząd Gminy 

17. 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej 167 557,00 167 557,00   

 
167 557,00 

(§905) 
 

 Urząd Gminy 

18.  900 90004 
Zakup kosiarki – traktor 
(Fundusz Sołecki 
Przynotecko) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

19. 921 92109 
Dokumentacja projektowa 
kotłowni gazowej w 
Gminnym Ośrodku Kultury 
w Starym Kurowie 

15 000,00 15 000,00   

15 000,00 
(§ 905)  

Nagroda 
rosnąca 

odporność 

 Urząd Gminy 

20. 926 92601 
Modernizacja zaplecza 
szatniowo -sanitarnego przy 
boisku sportowym w Starym 
Kurowie 

306 000,00 306 000,00  64 000,00 

100 000,00 
(dotacja) 

142 000,00 
(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

21. 926 92695 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego 
(Fundusz Sołecki Nowe 
Kurowo) 
 

17 000,00 17 000,00 17 000,00    Urząd Gminy 

22.  926 92695 
Budowa kompleksu 
rekreacyjnego w Starym 
Kurowie przy ulicy  
Leśnej 

825 000,00 825 000,00 22 000,00  487 406,00 
(wolne środki) 

315 594,00 
(dotacja) Urząd Gminy 

  
         O G Ó Ł E M 
 
   

   9 217 899,73 575 745,73 850 000,00 7 476 560,00 315 594,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 3



                                                                                              
 
                                                                                                                                                                                           
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
DOTACJE  Z  BUDŻETU  GMINY  na 2022 rok 
 

 
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji / zadania Kwota dotacji 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92109  248 0 Gminny Ośrodek Kultury GOK w Starym 
Kurowie          380 000,00  

2. 921 92116  248 0 Gminna Biblioteka Publiczna GBP  
w Starym Kurowie          120 000,00   

                                                  Ogółem       500 000,00 

- dotacje celowe  

1. 600 60014 630 0 Powiat Strzelecko -Drezdenecki            33 000,00 

                                                       Ogółem            33 000,00 

       Ogółem         533 000,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje celowe  

1. 754 75412 282 0 Ochotnicze Straże Pożarne              2 800,00 

2. 851 85195 236 0 Ochrona i promocja zdrowia              6 000,00 

3. 926 92605 236 0 Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu             80 000,00  

                                                  Ogółem         88 800,00  

        O G Ó Ł E M 621 800,00 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV.243.2022

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
LP. Sołectwo Zadanie  Wartość 

  1 2 3 4 
Remont Sali wiejskiej i wokół Sali wiejskiej 6 941,18 
Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 
Zakup placu zabaw 10 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 3 000,00 

1.     Błotnica 

  22 941,18 
Zakup kruszywa na drogi          4 000,00 
Organizacja imprez integracyjnych 10 027,46 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa 
estetyki wsi 16 000,00 

2. 
  
  
  

   Łącznica 
  
  
  

 
  30 027,46 
Wyposażenie Sali przy OSP 7 000,00 
Organizacja imprez integracyjnych               7 901,96 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa 
estetyki wsi 6 000,00 

3. 
  
  

    Pławin 
  
     20 901,96 

Remont Sali wiejskiej 13 000,00 
Organizacja imprez integracyjnych 3 466,67 

 
4. 
  
  

  Głęboczek 
  
   16 466,67 

Organizacja imprez integracyjnych 3 703,93 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa 
estetyki wsi 22 500,00 

 
5. 
  
  

    Łęgowo 
  

  
 
 26 203,93 
Organizacja imprez integracyjnych 2 270,59 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa 
estetyki wsi 17 000,00 

 
6. 
  
  

   Nowe  
   Kurowo 

     19 270,59 
Zakup tabliczek z numerami posesji 1 780,00 
Zakup kosiarki - traktorek 15 000,00 
Budowa szamba przy świetlicy wiejskiej 8 000,00 
Zakup i wyposażenie Sali wiejskiej 353,00 
Organizacja imprez integracyjnych 8 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa 
estetyki wsi 1 125,83 7. 

  
  

Przynotecko 
  

  
 
 34 258,83 
Organizacja imprez integracyjnych 2 458,83 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa 
estetyki wsi 11 000,00 8. 

  
   

Rokitno 
  
           13 458,83 

Koszenie poboczy dróg 500,00 9. 
  

    Kawki 
  Zakup tabliczek z numerami posesji 1 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV.243.2022

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 1



Organizacja imprez integracyjnych 4 000,0 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa 
estetyki wsi 6 480,39 
 
 11 980,39 
Zakup kruszywa na drogi 8 000,00 
Organizacja imprez integracyjnych 15 980,40 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa 
estetyki wsi 27 000,00 10. 

  
   

Stare  
Kurowo 

  
   50 980,40 

  RAZEM 246 490,24 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany po stronie dochodów  w kwocie plus 905 109,31 zł dotyczą: 

Dział 600 zmniejsza się dochody majątkowe z tytułu dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie pn. ,,Przebudowa dróg gminnych w Starym 
Kurowie ul. Leśna, ul. Kościelna” kwota 459 388,00 zł Rozdz. 60016 

Dział 754 wprowadza się na podstawie umowy zawartej pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą 
Stare Kurowo środki jako pomoc finansowa w formie dotacji celowej w kwocie 29 804,48 zł na 
dofinansowanie remontu remizy OSP Błotnica Rozdz. 75412 

Dział 756 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9 000,00 zł z podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych Rozdz. 75616 

Dział 853 wprowadza się środki na wypłatę przez gminy dodatków dla gospodarstw domowych 
i dodatków dla podmiotów wrażliwych kwota 560 692,83 zł oraz wprowadza się środki na wypłatę dodatku 
węglowego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym na podstawie wniosku 
złożonego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Kurowie do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
kwota 765 000,00 zł Rozdz. 85395 

Zmiany po stronie wydatków  w kwocie minus 226 668,69 zł dotyczą: 

Dział 600 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 459 388,00 na zadanie pn. ,,Przebudowa dróg  
gminnych w Starym Kurowie  ul. Leśna, ul. Kościelna” Rozdz. 60016 

Dział 754 udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgowie w kwocie 2 800,00 zł 
na zakup wykrywacza czterogazowego 4XR oraz wprowadza się środki na zadanie pn. ,,Remont remizy 
OSP w Błotnicy” ogólny koszt zadania 31 373,14 zł 

Dział 853 wprowadza się środki na wydatki związane z wypłatą przez gminy dodatków dla gospodarstw 
domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych kwota 560 692,83 zł oraz wprowadza się zwiększenie 
wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego kwota 765 000,00 zł Rozdz. 85395 

Dział 855 wprowadza się zwiększenie wydatków bieżący związanych z utrzymanie Klubu Malucha 
w Starym Kurowie kwota 9 000,00 zł Rozdz. 85516 

Dział 900 Zmniejsza się wydatki majątkowe na Budowę sieci kanalizacyjnej w Starym Kurowie kwota 
1 131 778,00 zł Rozdz. 90001 w związku z przełożeniem zadania na 2023 rok 

Zmiany zadania w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie ze złożonym wnioskiem: 

- wsi Przynotecko kwota +- 353,00 zł (z Rozdz. 70005 zakup tabliczek z numerami posesji kwota - 
220,00 zł oraz z Rozdz. 92695 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi kwota – 
133,00  na nowe zadanie pn. Zakup i wyposażenie Sali wiejskiej Rozdz. 92109 kwota + 353,00 zł) 

- wsi Błotnica kwota +- 3 000,00 zł ( z Rozdz. 92109 Remont Sali wiejskie w wokół Sali wiejskiej kwota 
– 3 000,00 zł na nowe zadanie pn. ,, Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego” kwota 3 000,00 zł). 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457CB10F-F3CE-45B8-9767-1DD57D8B69DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Paragraf 5
	Paragraf 9 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 9 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 9 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 9 zm. Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 9 zm. Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 9 Punkt 7

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



